
ÖRESUNDSLINEN söker erfarna och serviceinriktade
serveringspersonal

Vill du vara med och skapa fantastiska upplevelser för våra gäster när de besöker vår populära
restaurang Libitum?
Vi kan erbjuda dig en attraktiv lön och en spännande och mångsidig arbetsdag, där du kommer att
omges av goda kollegor. Tjänsten är på heltid med start så snart som möjligt. Du kommer att ha en
primär koppling till vår färja Tycho Brahe, som har sin hemmahamn i Helsingør.
Dina primära arbetsuppgifter kommer att vara:

Att ge god service och servera våra gäster i vår restaurang Libitum●

Var lyhörd om gästernas behov och bidra till en välkomnande atmosfär●

Du kan läsa mer om Libitum här: https://www.oresundslinjen.dk/libitum-social-dining
På ÖRESUNDSLINJEN har vi plats för alla. Med vårt goda humör, servicemindness och positiva
inställning till våra arbetsuppgifter strävar vi efter att resan med ÖRESUNDSLINJEN alltid ska vara
en bra upplevelse.
Vi betonar därför att du:

Är en erfaren servitör med en enastående serviceförmåga. Du har minst 3 års erfarenhet som

servitör och du är stolt över att ge kundservice som överträffar gästens förväntningar.

●

Har en positiv utstråling och kan behålla den även om det är en hektisk vardag. Dessutom är

du flexibel och har en hög arbetsmoral.

●

Sista ansökningsdag: Vi kallar regelbundet till intervjuer, så skicka gärna din ansökan så snart som
möjligt.
Om du har frågor om jobbet, vänligen kontakta Supervisor Marie Jönsson
på marie.jonsson@molslinjen.com.
Alla kvalificerade sökande, oavsett ålder, kön, religion och etnicitet, uppmuntras att söka tjänsten.
Det är dock ett krav från myndigheterna att du kan prata skandinaviska.
 
Om Molslinjen 
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN och ÖRESUNDSLINJEN.
Vi har skapat en arbetsplats som erbjuder våra ca 2.000 medarbetare en spännande vardag, där
en informell ton, hög professionalism och frihet under ansvar går hand i hand.
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